[image: ]

	ДЕПАРТАМЕНТ  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКИ  ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П Р И К А З

	от
	[bookmark: _GoBack]13.12.2022

	№
	1249
	г. Анадырь

	О непроведении конкурса на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Департамента социальной политики Чукотского автономного округа при назначении на должности государственной гражданской службы, относящиеся к высшей, главной и ведущей группам в 2022 и 2023 годах

В соответствии со статьей 2 Федерального закона от 4 ноября 2022 года № 424-ФЗ «О внесении изменений в статьи 22 и 25.1 Федерального закона «О государственный гражданской службе Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

	1. Установить, что в 2022 и 2023 годах, при назначении на должности государственной гражданской службы в Департаменте социальной политики Чукотского автономного округа, относящиеся к высшей, главной и ведущей группам должностей, конкурс на замещение вакантных должностей указанных групп, не проводится.
	2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[image: ]

image1.png

image2.jpeg
AOKYMEHT NOAMUCAH
ANEKTPOHHOU Noanucbio

CepTudumkar 4176E7D15BA41552579E41B716217A08F7C1ECD2

Bnapeney 3ybapeBa EneHa HukonaesHa
[OevictBuTeneH ¢ 05.12.2021 no 05.03.2023